平成 29 年 10 月吉日

弘前地区医療連携セミナー

～多職種研修会～

謹啓

    時下、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、弘前地区医療連携セミナーを下記の要領にて開催させていただく事となりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

《 記 》

日 時：平成 29 年 11 月 10 日（金） 18:45～20:40

会 場：アートホテル弘前シティ ３階「エメラルド」

             弘前市大町 1-1-2      TEL 0172-37-0700

【開会挨拶】18:45～18:50      今村クリニック 院長 今村 憲市 先生

座長  津軽保健生活協同組合 健生クリニック 所長 飯田 寿徳 先生

【一般講演】18:50～19:20

「 在宅人工呼吸管理の実際 」

津軽保健生活協同組合 健生病院 臨床工学科 福士 王菊 先生

【特別講演】19:20～20:35

「 看取りへつなげる多職種連携 」

医療法人社団隆仁会 秋田往診クリニック

理事長 市原 利晃 先生

【閉会挨拶】20:35～20:40     西弘前クリニック 院長 秋山 邦男 先生

【参加時ご記帳のお願い】

ご記帳いただきました情報は田辺三菱製薬（株）における医薬品の適正使用にかかわる情報活動に使用させていただ

く場合がございます。また安全管理のために必要な処置をとり第三者に提供することなく管理いたします。

＊日本医師会生涯教育制度に係る認定講座（1.5 単位） カリキュラムコード：13,45

＊日本薬剤師研修センター集合研修１単位  JPALS 研修会コード 02-2017-0089-101

主催：田辺三菱製薬株式会社

後援：弘前市医師会・（一社）弘前薬剤師会

参加申込票

宛先 ： 田辺三菱製薬株式会社 青森第一営業所 宛

FAX：017-732-6826
         ※送信票は不要です。

平成 29 年 11 月 10 日（金）

弘前地区医療連携セミナー ～多職種研修会～

※準備の都合上、お手数ながら 11 月 6 日(月)迄に必要事項をご記入の上、

ＦＡＸにてご送信いただきますよう、お願い申し上げます。

ご施設名

ご住所

（〒   －     ）

ご連絡先
電話番号：

ＦＡＸ番号：

ご 芳 名 ご 職 種